АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 88

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА  «УЛЫБКА» Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

«31» августа  2022г.                 № 144

О разработке и утверждении алгоритмов

действия персонала, обучающихся,

работников ЧОП при совершении

преступлений террористической

направленности

 В соответствии с письмом МБУ НМИЦ № 41-57/3145 от 30.08.2022 года «О

разработке и утверждении действия персонала, обучающихся, работников ЧОП при

совершении (угрозе) преступлений террористической направленности»

п р и к а з ы в а ю :

1. Ознакомить сотрудников ДОУ и сотрудников ООО «ЧОО «Стражник», провести

инструктаж с алгоритмом действий при совершении преступлений

террористической направленности, разработанных межведомственной рабочей

группой Национального антитеррористического комитета РФ.

Ответственный: зам. зав. по АХР. – Бубырева М.И.

Срок исполнения – до 09.09.2022г.

2. Безрукавой Е.М., разместить на сайте ДОУ информацию по алгоритму действий

при совершении (угрозе) преступлений террористической направленности.

Ответственный: воспитатель – Безрукавая Е.М.

Срок исполнения – до 01.09.2022г.

3. Провести образовательные мероприятия с обучающимися по действиям при

совершении преступлений террористической направленности.

Ответственные: старшие воспитатели

 – Гревцева Е.И.

 – Лазарева Т.В.

- воспитатели всех групп

Срок исполнения – до 20.09.2022г.